
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190617-7 
Coördinatiebesluit bestemmingsplan Zwolle-zuidoost, Nieuwe 
Deventerweg 101 en 101/1 en omgevingsvergunning Nieuwe 
Deventerweg 101 en 101/1 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 22 mei 2019; 

besluit: 

1. de in te dienen aanvraag omgevingsvergunning ten behoeve van de bouw van een 
appartementencomplex met zorg gerelateerde functies in de plint aan de Nieuwe 
Deventerweg 101 en 101 /1 aan te wijzen als geval waarin de verwezenlijking van het 
gemeentelijk ruimtelijk beleid het wenselijk maakt dat voorbereiding en bekendmaking van 
deze omgevingsvergunning met het bestemmingsplan wordt gecoördineerd; 
2. het besluit tot coördinatie te publiceren via de GVOP. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 juni 2019, 


